ГОЛОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
УТВОРЕННЯ М1СБКОГО ОКРУГУ
АРМЯНСЬК РЕСПУБЛ1КИ КРИМ -

ГОЛОВА
АРМЯНСЬКО! MICbKOI РАДИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АРМЯНСК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ -
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АРМЯНСКОГО

ГОРОДСКОГО СОВЕТА

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
АРМЯНСК ШЕЭР БОЛЬГЕСИ

БЕЛЕДИЕ ТЕШКИЛИНИНЪ БАШИ
АРМЯНСК ШЕЭР ШУРАСЫНЫНЪ

РЕИСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
председателя Армянского городского
совета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии
терроризму», Указом Главы Республики Крым от 15.04.2014 № 2 «О создании
Антитеррористической комиссии в Республике Крым», Уставом муниципального
образования городской округ Армянск Республики Крым, и в связи с утверждением
Председателем Антитеррористической комиссии в Республике Крым, Главой Республики
Крым Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
городской округ Армянск Республики Крым, состава антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым, постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление председателя Армянского городского совета от 15.12.2014 № 1

«О создании антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым».

1.2. Постановление председателя Армянского городского совета от 23.03.2015 № 3
«О внесении изменений в постановление председателя Армянского городского совета от
15.12.2014 №1 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым».

1.3. Постановление председателя Армянского городского совета от 20.04.2015 № 5
«О внесении изменений в постановление председателя Армянского городского совета от
15.12.2014 №1 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым».

1.4. Постановление председателя Армянского городского совета от 19.04.2016 № 1
«О внесении изменений в постановление председателя Армянского городского совета от
15.12.2014 №1 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым».

1.5. Постановление председателя Армянского городского совета от 25.11.2016 № 6
«О внесении изменений в постановление председателя Армянского городского совета от
15.12.2014 №1 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым».

1.6. Постановление председателя Армянского городского совета от 28.04.2017 № 4
«О внесении изменений в постановление председателя Армянского городского совета от
15.12.2014 №1 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым».

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обеспечить
обнародование настоящего решения на официальном сайте Армянского городского совета в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (http://armgov.ru), на
официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального

http://armgov.ru

образования городской округ Армянск Республики Крым (armyansk.rk.gov.ru) и
информационном стенде, расположенном в помещении Армянского городского совета.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

на

Председатель
Армянского городского сов И.И. Нижник